

Satago Consulting ApS

Provstevænget 5, 4000 Roskilde

CVR-nr. 29 51 75 25

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2022.

Jess Glad Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Satago Consulting ApS Provstevænget 5 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 29 51 75 25
	Stiftet: 25. april 2006
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jess Glad Frandsen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 116.434 mod 182.582 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	359.797	416.586
1 Personaleomkostninger	-267.544	-316.466
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-3.115</u>	<u>-3.115</u>
Driftsresultat	89.138	97.005
Andre finansielle indtægter	66.782	64.168
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.486</u>	<u>-1.591</u>
Resultat før skat	149.434	159.582
3 Skat af årets resultat	<u>-33.000</u>	<u>23.000</u>
Årets resultat	116.434	182.582
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>116.434</u>	<u>182.582</u>
Disponeret i alt	116.434	182.582

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.028.195	1.911.761
Egenkapital i alt	2.153.195	2.036.761
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.744	38.680
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	13.500
Anden gæld	60.834	85.752
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	76.078	137.932
Gældsforpligtelser i alt	76.078	137.932
Passiver i alt	2.229.273	2.174.693

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	1.729.179	1.854.179
Årets overførte overskud eller underskud	0	182.582	182.582
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	1.911.761	2.036.761
Årets overførte overskud eller underskud	0	116.434	116.434
	125.000	2.028.195	2.153.195

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	253.651	303.457
Andre omkostninger til social sikring	<u>13.893</u>	<u>13.009</u>
	<u>267.544</u>	<u>316.466</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.486</u>	<u>1.591</u>
	<u>6.486</u>	<u>1.591</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>33.000</u>	<u>-23.000</u>
	<u>33.000</u>	<u>-23.000</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	<u>15.575</u>	<u>15.575</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>15.575</u>	<u>15.575</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-6.571	-3.456
Årets afskrivninger	<u>-3.115</u>	<u>-3.115</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-9.686</u>	<u>-6.571</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>5.889</u>	<u>9.004</u>
